

NOTAT

Til:	Fakultetsstyret	
Fra:	Fakultetsdirektøren	
Kopi:	Fak.adm.ledelse	
Gjelder:	FØRSTEAMANUENSIS-/PROFESSORSTILLING I ODONTOLOGI (ORAL ANATOMI) – STILLINGSBESKRIVELSE	
Møte:	MØTE I FAKULTETSSTYRET 11. JUNI 2013	
Saksbehandler:	Olaug Margrethe Nasset	
Dato: 29.05.2013	Signatur: 	Saksnummer: 2013/5301

FORSLAG TIL VEDTAK:

Fakultetsstyret slutter seg til anbefalingen fra Institutt for oral biologi og godkjenner det fremlagte forslag til stillingsbeskrivelse for førsteamanuensis-/professorstilling i odontologi (oral anatomi).
Dekanen gis fullmakt til å utforme kunngjøring.

Det er redegjort for saken i vedlagte notat datert 06.05.2013.

Saken ble behandlet av instituttstyret ved Institutt for oral biologi 28.05.2013 som vedtok følgende:

Styret ved Institutt for oral biologi anbefaler det fremlagte forslag til stillingsbeskrivelse for førsteamanuensisstilling i odontologi (oral anatomi) med de endringer som fremkom i møtet.

Vedlegg:
Notat datert 06.05.2013
Forslag til stillingsbeskrivelse

Til Instituttstyret

FØRSTEAMANUENSISSTILLING I ODONTOLOGI (ORAL ANATOMI) - STILLINGSBESKRIVELSE

Videreføring av ledig stilling

Det blir ledig en førsteamanuensisstilling etter Marie Wika fra høstsemestret 2013. Hun underviser i generell anatomi i felles basalfagsundervisning for studenter i ernæring, medisin og odontologi, hun underviser i oral anatomi for masterstudentene i odontologi og for bachelorstudentene i tannpleie.

Oral anatomi er et ganske omfattende element i master- og bachelor-undervisningen. Det har vært liten bemanning innenfor spesialområdet oral anatomi i de senere årene. Stillingen etter Iversen ble omgjort til annet spesialområde, og stillingene etter Furseth Klinge og Zhang er holdt ledige. Det tilføyes at det blir ytterligere en stilling ledig om et års tid.

Henvisning til regelverk

Regler for tilsetning i professorater og førsteamanuensisstillinger, Regler for vurdering og vektlegging av pedagogisk kompetanse ved tilsetning i faste vitenskapelige stillinger som er tillagt undervisning,

Beskrivelse av stillingen med faglig og økonomisk begrunnelse

Forslag til stillingsbeskrivelse er utarbeidet i henhold til UiOs retningslinjer. Av forslaget fremgår stillingens funksjoner og kompetansekrav slik instituttet mener de bør være for at instituttet skal kunne gjennomføre studieplanfestet undervisning, drive forskning og formidling.

Det er tilgjengelige midler for videreføring av stillingen.

Forslag til vedtak

"Styret ved Institutt for oral biologi anbefaler det fremlagte forslaget til stillingsbeskrivelse for førsteamanuensisstilling i odontologi (oral anatomi)."



Edward B. Messelt
instituttleder

Per A. Omdal
kontorsjef

Vedlegg: Forslag til stillingsbeskrivelse

Stillingsbeskrivelse for førsteamanuensis-/professorstilling i odontologi (oral anatomi), Institutt for oral biologi, Det odontologiske fakultet, Universitetet i Oslo

Stillingen er knyttet til Institutt for oral biologi ved Det odontologiske fakultet, Universitetet i Oslo. Fagområdet er odontologi, og spesialområdet er oral anatomi.

Tradisjonelt betraktes faget anatomi som læren om levende organismers struktur.

Lys- og elektronmikroskopi er sentrale forskningsmetoder, men i dag er dette faget – på samme måte som andre medisinske disipliner – uten strenge grenser med hensyn til forskningsmetodikk, slik at anatomi og morfologi gjerne inngår som del av prosjekter der en lang rekke forskjellige forskningsmetoder benyttes.

Institutt for oral biologi har ansvar for forskning, undervisning og formidling innenfor fakultetets tematiske satsningsområder. Denne stillingen er for tiden knyttet til instituttets tematiske satsning i oral biologi (kraniofacial biologi med spesiell vekt på oral anatomi). Her inngår både studier av molekylære mekanismer ved normalutvikling og studier av avvik som fører til ulike former for misdannelser. Forskningen er i stor grad basert på eksperimentell bruk av dyremodeller for mulig korrelasjon til situasjonen hos mennesket. Samtidig ønsker man å vektlegge overganger og kontaktflater til den kliniske aktivitet ved fakultetet.

Undervisningen skjer i henhold til de til enhver tid gjeldende studieplaner for fakultetets studieprogrammer innen odontologi og tannpleie og omfatter også bidrag til felles basalfagsundervisning for studenter innen ernæring, medisin, odontologi.

Arbeidsområde

Den som tilsettes, skal lede og initiere forskning innenfor ovennevnte tematiske satsning, drive forskerveiledning og veiledning av studenter, stipendiater og spesialistutdanningskandidater innen aktuelle områder. Videre skal vedkommende gi alle typer undervisning på alle nivåer, delta i eksamensarbeid og påta seg administrative og andre oppgaver etter de til enhver tid gjeldende bestemmelser.

Innenfor sin normale arbeidspplikt og sin faglige kompetanse kan den som tilsettes, også bli pålagt arbeid utenfor det instituttet som stillingen er knyttet til.

Kvalifikasjonskrav

For tilsetting kreves vitenskapelig og pedagogisk kompetanse, formidlingskompetanse og annen kompetanse i samsvar med gjeldende Regler for tilsetting i professorater og førsteamanuensisstillinger. Den som tilsettes, bør ha sin bakgrunn innen odontologi. Det vil bli lagt vekt på evne til å undervise, og dokumentert undervisningskompetanse i oral anatomi vil vektlegges.

Undervisningsspråket er norsk. Dersom den som tilsettes er fremmedspråklig, forventes det at vedkommende – innen nærmere bestemt tid etter tiltredelsen – behersker et skandinavisk språk slik at vedkommende kan ivareta undervisning og andre aktuelle funksjoner i stillingen.

Vurderingsgrunnlag

Vurderingsgrunnlaget er søkerens vitenskapelige og pedagogiske kvalifikasjoner, kvalifikasjoner for formidling/utadrettet virksomhet og for ledelse/administrasjon. Gode samarbeids- og kommunikasjonsevner og ledelsesevne, ansvarsbevissthet og personlig egnethet vil bli tillagt vekt. I *rangeringen* av kompetente søkere trekkes hele bredden av kvalifikasjoner inn og vurderes eksplisitt.

Annet

Søkere som ved tilsetting ikke kan dokumentere pedagogisk basiskompetanse, må skaffe seg denne kompetansen i løpet av en toårsperiode.

Det er aktuelt med prøveforelesning.

Det skal som hovedregel benyttes intervju i tilsettingsprosessen.

Universitetet i Oslo ønsker flere personer med innvandrerbakgrunn i faste vitenskapelige stillinger. Disse oppfordres til å søke.

Universitetet i Oslo har en overtakelsesavtale for alle tilsatte, med formål å sikre rettighetene til forskningsresultater m.m..